
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/05/2019 12/05/2019 12/05/2019
MENOR PREÇO 
GLOBAL

CONCLÚIDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0019
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DESTA LICITAÇÃO TRATA-SE DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDROS 
TEMPERADOS E ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO, INCLUINDO TODAS AS FERRAMENTAS E INSUMOS NECESSÁRIOS, VISANDO 
ATENDER AS ECESSIDADES DO SALÃO DAS NECESSIDADES FÍSICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, CONFORME 
DISCRIMINADOS NOS ANEXOS I (TERMO DE REFERÊNCIA), II (PLANILHA DE PREÇOS) E III (MINUTA CONTRATUAL) QUE 
FAZEM PARTE INTEGRANTE ESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LUCAS MARIANO VIEIRA

Responsável pela Informação LUCAS MARIANO VIEIRA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

FUNDO ESPECIAL DA 
CÂMARA MUNICIPAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/05/2019 - 14:51 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

12/05/2019 - 16:00 RESULTADO DE LICITAÇÃO CONCLÚIDA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

Câmara Municipal de Macaé
Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

CNPJ: 29.893.617/0001-65 - Tel: (22)2796-7800 - Site: www.cmmacae.rj.gov.br

Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

https://www.transparencia.cmmacae.rj.gov.br/licitacoes/51

Emitido: 01/02/2026 01:14:37


